
 

DOLNOŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACJI I ORTOPEDII  Sp. z o.o.  
58-400 Kamienna Góra,  ul. Janusza Korczaka 1 

tel.: +48 75 645 9600  fax: +48 75 645 9601  e-mail: dcro @ dcro.org.pl   www.dcro.org.pl 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         
Kamienna Góra, dnia 13.03.2024 r. 

Numer sprawy: DI-Z.26.7.2024 

 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 
 

Nazwa postępowania:  Dostawa odczynników wraz z dzierżawą analizatorów dla 
Dolnośląskiego Centrum Rehabilitacji i Ortopedii Sp. z o.o. 
w Kamiennej Górze 

 
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:      DI-Z.26.7.2024 
 

Część 1 Dostawa odczynników wraz z dzierżawą analizatora koagulologicznego 

Część 2 Dostawa odczynników wraz z dzierżawą analizatora hematologicznego 
 

 

Działając na podstawie art. 253 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z 2023 roku, poz. 1605 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że 
w prowadzonym postępowaniu wybrano najkorzystniejsze oferty złożone przez: 
 

 

Dla Części 1 zamówienia: 
Siemens Healthcare Sp. z o.o. 
ul. Żupnicza 11, 03-821 Warszawa 
 
Dla Części 2 zamówienia: 
HORIBA ABX Sp. z o.o.  
Al. Niepodległości 18, 02-653 Warszawa 
 

 

UZASADNIENIE: 
Oferty najkorzystniejsze, spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego i w toku oceny ofert 
otrzymały największą ilość punktów (100,00), odpowiednio dla danej części zamówienia. 
Kryterium oceny ofert była: Cena - 100,00%. 
 

Zamawiający informuje, że ocenie podlegały dwie (2) oferty, którym przyznano ilość punktów – 
zgodnie z poniższą tabelą: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena Oferty – Ilość punktów 

1 
HORIBA ABX Sp. z o.o. 
Al. Niepodległości 18,  02-653 Warszawa 

Część 2  -      86 010,01 zł - 100,00 pkt 

2 
Siemens Healthcare Sp. z o.o. 
Ul. Żupnicza 11,  03-821 Warszawa 

Część 1  -    164 369,61 zł - 100,00 pkt 

 
 

 

Prezes Zarządu 

   Artur Mazur 

 

http://www.dcr.org.pl/

